
UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

4 x 25m Dos Dames
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Léane c, manon m, eléanor a, nina c F 100 01 30 00  01 23 63 20

2 CORBEILLES LES SIRENES C Gabrielleh - capucinem - chloén - milapg F 100 01 52 00  01 39 08 18

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES MANTAS Yannaelle v lise g rachel m jade r F 200 01 15 00  01 12 56 20

2 LORRIS GIRLS POWER Maya l, zoé m, maysane n, romane r F 200 01 20 00  01 23 41 18

3 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Nelsia c, loéna c, nolwenn h, amélie a F 200 01 40 00  01 26 81 16

4 PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURSLisa, nell, lyzea, capucine F 200 01 20 00  01 29 03 14

C: 17 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Dalhia l, ambre l, elise r ,constance g, F 300 01 25 00  01 20 91 20

2 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Amélie mathilde justine chloé F 300 01 30 00  01 25 18 18

3 PITHIVIERS LES ETOILES Lucie g / chloé v / lise g / célia t F 300 01 25 00  01 26 40 16

4 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRELucile b, gwenaëlle a, emma b, sophie b F 300 01 40 00  01 29 49 14



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

4 x 25m Dos Messieurs
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Temps 1er R

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Rose l valentin v lea d  theo n G 100 01 30 00  01 25 12 20

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES REQUINS Etienne m evan m quentin d antoine h G 200 01 10 00  01 04 73 20

2 PUISEAUX LES STARS WARS Juliette, maddie, lison, dwayne G 200 00 55 00  01 14 76 18

3 LORRIS LES GAGNANTS Hugo d, timur t, yasin t, paul b G 200 01 15 00  01 15 49 16

4 MALESHERBES TORPILLES Loevan p giovanni g coline c thomas c G 200 01 25 00  01 20 42 14

5 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Axel r, freddy k, maxime h, baptiste p G 200 01 50 00  01 23 50 12

6 PITHIVIERS LES LICORNES Linhette a /maëlys t / ayden o / éden c G 200 02 20 00  01 38 25 10

NC PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRESMatthieu l /mathis r /mathias b / cedric rb G 200 02 00 00 DSQFD 0  01 32 49

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Mathis k,charly b,paul r,guillaume f G 300 01 00 00  01 06 48 20

2 PITHIVIERS LES GÉNIES Sébastien b / maxime b / lenny l / samy m G 300 01 20 00  01 08 93 18

3 PITHIVIERS LES OURSONS Ylian m / raphael c / attilio g / elodie k G 300 01 25 00  01 12 11 16

4 MALESHERBES ORQUES Sylvain t valeska v noemi s philippe g G 300 01 15 00  01 13 90 14

5 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Linlayb - nicolasc - laurianep - ianp G 300 01 26 00  01 14 55 12

6 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Rafael c,hannae k,jeanne c,greg b G 300 01 05 00  01 17 87 10

7 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINSAurélien n, corentin n, thomas r, loan l, G 300 01 25 00  01 17 89 8

8 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Alban b,mickael v,nicolas v, corentin d G 300 01 15 00  01 21 46 6

9 LORRIS LES MASTERS Dorothée p, stéphane d, gaël m, léna g G 300 02 00 00  01 30 28 4

10 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUESJhanisse m /constance p /carole b /quentin l G 300 02 20 00  01 44 31 2

NC SAINTJEANDELARUELLELES CARAPUCES Simon emma ethan esteban G 300 01 20 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

50m Papillon Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Eléanor a F 100 00 56 00  00 46 57 10

2 CORBEILLES LES SIRENES C Gabrielle h F 100 01 08 70  00 55 92 9

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES MANTAS Goncalves lise F 200 00 34 00  00 36 56 10

2 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Amélie a F 200 00 45 44  00 43 78 9

3 LORRIS GIRLS POWER Maya l F 200 00 43 00  00 43 81 8

4 PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURS Capucine s F 200 00 50 00  00 47 18 7

C: 17 ans et plus

1 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Amélie s F 300 00 39 00  00 38 21 10

2 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRE Emma b F 300 00 35 90  00 38 96 9

3 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Dalhia l F 300 00 39 86  00 41 93 8

4 PITHIVIERS LES ETOILES Lucie g F 300 00 48 20  00 43 67 7

NC MARBOUE INDIV Michel malloyer catherineF 300 00 55 00 DSQVI 0 00 52 57



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Nozacmeur theo G 100 00 38 00  00 39 41 10

B: 13 ans à 16 ans

1 PUISEAUX LES STARS WARS Dwayne r G 200 00 29 00  00 30 47 10

2 MALESHERBES REQUINS Maleville etienne G 200 00 36 00  00 32 51 9

3 LORRIS LES GAGNANTS Hugo d G 200 00 38 00  00 39 90 8

4 MALESHERBES TORPILLES Goldenberg giovanni G 200 00 45 00  00 40 97 7

5 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRES Mathias b G 200 00 45 81  00 42 27 6

6 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Baptiste p G 200 00 34 62  00 44 00 5

7 PITHIVIERS LES LICORNES Ayden o G 200 01 06 71  00 55 67 4

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Kerleaux mathis G 300 00 30 00  00 29 78 10

2 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINS Aurélien n G 300 00 31 31  00 31 30 9

3 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Nicolas c G 300 00 34 58  00 31 85 8

4 MALESHERBES ORQUES Tupet sylvain G 300 00 32 00  00 32 81 7

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Communeau rafael G 300 00 34 00  00 33 66 6

6 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Daubignard corentin G 300 00 37 00  00 34 53 5

7 PITHIVIERS LES GÉNIES Samy m G 300 00 37 26  00 35 38 4

8 PITHIVIERS LES OURSONS Elodie k G 300 00 42 00  00 37 03 3

9 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUES Quentin l G 300 00 50 45  00 45 49 2

NC LORRIS LES MASTERS Léna g G 300 00 45 00 DSQVI 0 00 46 51

NC SAINTJEANDELARUELLELES CARAPUCES Esteban d G 300 00 33 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Léane c F 100 01 45 00  01 38 63 10

NC CORBEILLES LES SIRENES C Mila pg F 100 02 19 87 DSQVI 0  01 42 50

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES MANTAS Goncalves lise F 200 01 21 00  01 23 94 10

2 LORRIS GIRLS POWER Romane r F 200 01 28 00  01 28 33 9

3 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Loéna c F 200 01 35 23  01 35 75 8

NC PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURS Capucine s F 200 01 45 00 DSQVI 0  01 36 61

C: 17 ans et plus

1 SAINTJEANDELARUELLEINDIV Vall sancie F 300 01 24 00  01 20 69 10

2 LORRIS INDIV Alison f F 300 01 25 00  01 24 31 9

3 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Ambre l F 300 01 26 30  01 25 87 8

4 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Chloé m F 300 01 28 00  01 31 78 7

5 PITHIVIERS LES ETOILES Lucie g F 300 01 40 05  01 33 12 6

6 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRE Lucile b F 300 01 36 49  01 35 65 5

7 SAINTJEANDELARUELLEINDIV BREARD Emma F 300  01 37 91 4

8 MARBOUE INDIV Michel malloyer catherineF 300 01 50 00  01 51 84 3



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Nozacmeur theo G 100 01 45 00  01 27 90 10

2 LORRIS INDIV Mathieu d G 100 01 45 00  01 48 55 9

NC LORRIS INDIV Ethan e G 100 02 10 00 DSQVI 0  01 54 60

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES REQUINS Druesnequentin G 200 01 17 00  01 16 35 10

2 LORRIS LES GAGNANTS Yasin t G 200 01 27 00  01 23 34 9

3 LORRIS INDIV Ilyass e G 200 01 35 00  01 27 84 8

4 PUISEAUX LES STARS WARS Maddie d G 200 01 35 00  01 34 09 7

5 CORBEILLES INDIV Simeant leopold G 200 01 54 84  01 39 03 6

6 MALESHERBES TORPILLES Caignet coline G 200 01 45 00  01 40 13 5

7 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRES Cedric rb G 200 01 47 42  01 40 78 4

8 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Freddy k G 200 01 43 31  01 47 47 3

9 PITHIVIERS LES LICORNES Ayden o G 200 02 10 00  01 54 89 2

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Roldan paul G 300 01 09 00  01 08 76 10

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Communeau rafael G 300 01 14 00  01 15 08 9

3 SAINTJEANDELARUELLEINDIV Esteban D G 300 01 45 00  01 16 66 8

4 PITHIVIERS LES GÉNIES Sébastien b G 300 01 17 85  01 18 47 7

5 FERRIERESENGATINAISINDIV Enzo s G 300 01 09 00  01 21 72 6

6 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINS Loan l G 300 01 27 07  01 24 09 5

7 PITHIVIERS LES OURSONS Elodie k G 300 01 30 00  01 24 28 4

8 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Ian p G 300 01 23 63  01 25 26 3

9 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Daubignard corentin G 300 01 25 00  01 28 25 2

10 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUES Quentin l G 300 01 37 42  01 35 25 1

11 MALESHERBES ORQUES Saracino noemie G 300 01 43 00  01 39 68 0

12 LORRIS LES MASTERS Dorothée p G 300 01 45 00  01 48 88 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

100m Dos Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : Moins de 12 ans

1 FERRIERESENGATINAISINDIV Kessy l F 100 02 10 00  01 53 37 10  00 51 23

2 CORBEILLES LES SIRENES C Gabrielle h F 100 02 00 00  02 15 28 9  01 03 81

NC LORRIS LES SIRENES L Manon m F 100 01 59 00 DSQVI 0  01 49 23

B: 13 ans à 16 ans

1 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Nolwenn h F 200 01 36 00  01 29 21 10  00 42 07

2 LORRIS GIRLS POWER Maysane n F 200 01 35 00  01 30 91 9  00 44 16

3 MALESHERBES MANTAS Rousseau jade F 200 01 38 00  01 38 61 8  00 45 03

4 FERRIERESENGATINAISINDIV Aline r F 200 01 48 19  01 41 18 7  00 49 46

NC PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURS Lyzea r F 200 01 45 00 DSQVI 0  02 18 70

C: 17 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Dalhia l F 300 01 25 46  01 20 76 10  00 40 22

2 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRE Emma b F 300 01 17 00  01 23 51 9  00 40 05

3 SAINTJEANDELARUELLEINDIV BREARD Emma F 300  01 40 15 8  00 46 95

4 PITHIVIERS LES ETOILES Lise g F 300 01 47 49  01 40 88 7  00 48 40

5 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Justine j F 300 01 48 00  01 50 69 6  00 54 08

6 MARBOUE INDIV Michel malloyer catherineF 300 02 15 00  02 06 59 5  01 01 28



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Leconte rose G 100 01 30 00  01 36 56 10  00 47 36

B: 13 ans à 16 ans

1 PUISEAUX LES STARS WARS Lison d G 200 01 22 00  01 22 38 10  00 38 53

2 LORRIS LES GAGNANTS Hugo d G 200 01 55 00  01 43 36 9  00 52 87

3 PITHIVIERS LES LICORNES Éden c G 200 01 47 28  01 54 73 8  00 54 49

NC FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Maxime h G 200 01 55 86 DSQVI 0  01 59 02

NC PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRES Mathias b G 200 01 54 37 DSQVI 0  01 42 53

NC LORRIS INDIV Ilyass e G 200 01 40 00 DSQVI 0  01 46 63

NC MALESHERBES TORPILLES Chabredier thomas G 200 01 40 00 DSQVI 0  01 33 85

NC SAINTJEANDELARUELLEINDIV Ethan b G 200 01 35 00 DSQVI 0  01 33 60

NC MALESHERBES REQUINS Maleville etienne G 200 01 19 00 DSQVI 0  01 20 18

C: 17 ans et plus

1 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Nicolas c G 300 01 14 78  01 14 81 10  00 36 93

2 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINS Aurélien n G 300 01 16 06  01 17 98 9  00 38 36

3 MALESHERBES ORQUES Tupet sylvain G 300 01 20 00  01 19 56 8  00 37 39

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Favereau guillaume G 300 01 22 00  01 21 84 7  00 39 31

5 FERRIERESENGATINAISINDIV Guillaume c G 300 01 30 00  01 27 00 6  00 43 25

6 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Kerleaux hannae G 300 01 28 00  01 28 14 5  00 42 81

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Vieil nicolas G 300 01 41 46  01 35 93 4  00 46 84

8 LORRIS LES MASTERS Gaël m G 300 02 30 00  02 04 03 3  00 55 61

NC PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUES Constance p G 300 01 58 65 DSQVI 0  02 11 90

NC PITHIVIERS LES OURSONS Raphael c G 300 01 35 59 DSQVI 0  01 32 00

NC PITHIVIERS LES GÉNIES Samy m G 300 01 24 31 DSQVI 0  01 20 99

NC MALESHERBES INDIV Nozacmeur nicolas G 300 01 40 00 DSQVI+NI 0  01 47 84



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

50m Brasse Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Manon m F 100 01 00 00  00 48 83 10

2 MALESHERBES INDIV Vallat elena F 100 00 48 00  00 51 11 9

3 CORBEILLES LES SIRENES C Chloé n F 100 01 10 00  01 03 68 8

NC LORRIS INDIV Anissa e F 100 01 00 00 DSQVI 0

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES MANTAS Voltaire yannaelle F 200 00 42 00  00 42 32 10

2 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Nelsia c F 200 00 45 00  00 45 91 9

3 PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURS Nell p F 200 00 47 59  00 47 63 8

4 LORRIS GIRLS POWER Romane r F 200 00 47 00  00 48 17 7

5 LORRIS INDIV Elisa f F 200 00 55 00  01 06 40 6

C: 17 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Constance g F 300 00 47 16  00 47 37 10

2 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRE Lucile b F 300 00 51 68  00 49 96 9

3 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Mathilde l F 300 00 50 00  00 51 22 8

4 PITHIVIERS LES ETOILES Célia t F 300 00 55 50  00 52 50 7

5 MARBOUE INDIV Michel malloyer catherineF 300 00 52 00  00 52 53 6

6 MARBOUE INDIV Ruault sophie F 300 01 06 00  01 10 59 5

NC MALESHERBES INDIV  courbon sarah F 300 00 48 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Leconte rose G 100 00 45 00  00 49 27 10

2 LORRIS INDIV Ethan e G 100 01 00 00  01 02 10 9

3 LORRIS INDIV Noa b G 100 01 00 00  01 02 46 8

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES REQUINS Moe pouaty evan G 200 00 40 00  00 33 84 10

2 LORRIS LES GAGNANTS Paul b G 200 00 36 00  00 35 25 9

3 MALESHERBES TORPILLES Chabredier thomas G 200 00 40 00  00 45 16 8

4 PUISEAUX LES STARS WARS Maddie d G 200 00 44 64  00 47 69 7

5 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRES Cedric rb G 200 00 52 30  00 49 76 6

6 PITHIVIERS LES LICORNES Maëlys t G 200 00 58 21  00 53 65 5

7 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Freddy k G 200 00 45 00  01 03 40 4

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Beaudet charly G 300 00 35 32  00 34 65 10

2 PITHIVIERS LES GÉNIES Lenny l G 300 00 40 08  00 39 22 9

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Barthelemy greg G 300 00 40 00  00 39 63 8

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Vieil nicolas G 300 00 41 63  00 40 41 7

5 MALESHERBES ORQUES Voltaire valeska G 300 00 40 00  00 40 72 6

6 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Linlay b G 300 00 42 58  00 40 75 5

7 PITHIVIERS LES OURSONS Attilio g G 300 00 46 30  00 42 47 4

8 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINS Loan l G 300 00 50 00  00 42 70 3

9 LORRIS LES MASTERS Dorothée p G 300 00 48 00  00 48 88 2

NC PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUES Jhanisse m G 300 01 01 00 DSQNI 0 01 05 40

NC SAINTJEANDELARUELLELES CARAPUCES Simon p G 300 00 45 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

4 x 25m Nage Libre Dames
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Temps 1er R

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Léane c, manon m, eléanor a, nina c F 100 01 15 00  01 09 06 20

2 CORBEILLES LES SIRENES C Gabrielleh - capucinem - chloén - milapg F 100 01 38 25  01 24 56 18

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES MANTAS Yannaelle v lise g rachel m jade r F 200 01 10 00  01 01 02 20

2 LORRIS GIRLS POWER Maya l, zoé m, maysane n, romane r F 200 01 10 00  01 08 42 18

3 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Nelsia c, loéna c, nolwenn h, amélie a F 200 01 20 00  01 08 89 16

NC PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURSLisa, nell, lyzea, capucine F 200 01 10 00 DSQFD 0  01 14 17

C: 17 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Dalhia l, ambre l, elise r ,constance g, F 300 01 15 00  01 06 50 20

2 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Amélie mathilde justine chloé F 300 01 18 00  01 08 10 18

3 PITHIVIERS LES ETOILES Lucie g / chloé v / lise g / célia t F 300 01 20 00  01 11 15 16

4 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRELucile b, gwenaëlle a, emma b, sophie b F 300 01 15 00  01 12 58 14



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

4 x 25m Nage Libre Messieurs
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Temps 1er R

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Rose l valentin v lea d  theo n G 100 01 25 00  01 08 43 20

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES REQUINS Etienne m evan m quentin d antoine h G 200 01 00 00  00 52 64 20

2 LORRIS LES GAGNANTS Hugo d, timur t, yasin t, paul b G 200 01 05 00  01 01 28 18

3 PUISEAUX LES STARS WARS Juliette, maddie, lison, dwayne G 200 00 50 00  01 02 56 16

4 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Axel r, freddy k, maxime h, baptiste p G 200 01 30 00  01 08 76 14

5 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRESMatthieu l /mathis r /mathias b / cedric rb G 200 01 50 00  01 12 87 12

6 PITHIVIERS LES LICORNES Linhette a /maëlys t / ayden o / éden c G 200 01 50 00  01 18 30 10

NC MALESHERBES TORPILLES Loevan p giovanni g coline c thomas c G 200 01 20 00 DSQFD 0  01 08 74

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Mathis k,charly b,paul r,guillaume f G 300 00 48 00  00 51 87 20

2 PITHIVIERS LES GÉNIES Sébastien b / maxime b / lenny l / samy m G 300 01 10 00  00 56 33 18

3 MALESHERBES ORQUES Sylvain t valeska v noemi s philippe g G 300 01 08 00  00 59 23 16

4 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Linlayb - nicolasc - laurianep - ianp G 300 01 00 00  00 59 98 14

5 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINSAurélien n, corentin n, thomas r, loan l, G 300 01 15 00  01 00 31 12

6 PITHIVIERS LES OURSONS Ylian m / raphael c / attilio g / elodie k G 300 01 20 00  01 00 45 10

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Rafael c,hannae k,jeanne c,greg b G 300 00 53 00  01 01 30 8

8 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Alban b,mickael v,nicolas v, corentin d G 300 01 05 00  01 03 14 6

9 LORRIS LES MASTERS Dorothée p, stéphane d, gaël m, léna g G 300 01 30 00  01 09 55 4

10 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUESJhanisse m /constance p /carole b /quentin l G 300 01 50 00  01 21 39 2

NC SAINTJEANDELARUELLELES CARAPUCES Simon emma ethan esteban G 300 01 05 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

4 x 25m Brasse Dames
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Temps 1er R

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Léane c, manon m, eléanor a, nina c F 100 02 00 00  01 29 91 20

2 CORBEILLES LES SIRENES C Gabrielleh - capucinem - chloén - milapg F 100 02 09 72  01 53 51 18

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES MANTAS Yannaelle v lise g rachel m jade r F 200 01 20 00  01 22 82 20

2 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Nelsia c, loéna c, nolwenn h, amélie a F 200 01 40 00  01 26 13 18

3 LORRIS GIRLS POWER Maya l, zoé m, maysane n, romane r F 200 01 45 00  01 27 82 16

4 PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURSLisa, nell, lyzea, capucine F 200 01 25 00  01 38 54 14

C: 17 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Dalhia l, ambre l, elise r ,constance g, F 300 01 25 00  01 26 75 20

2 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Amélie mathilde justine chloé F 300 01 45 00  01 30 79 18

3 PITHIVIERS LES ETOILES Lucie g / chloé v / lise g / célia t F 300 01 35 00  01 32 98 16

4 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRELucile b, gwenaëlle a, emma b, sophie b F 300 01 40 00  01 34 88 14



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

4 x 25m Brasse Messieurs
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Temps 1er R

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Rose l valentin v lea d  theo n G 100 01 40 00  01 30 36 20

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES REQUINS Etienne m evan m quentin d antoine h G 200 01 15 00  01 12 04 20

2 LORRIS LES GAGNANTS Hugo d, timur t, yasin t, paul b G 200 01 25 00  01 24 79 18

3 PUISEAUX LES STARS WARS Juliette, maddie, lison, dwayne G 200 01 00 00  01 27 78 16

4 MALESHERBES TORPILLES Loevan p giovanni g coline c thomas c G 200 01 30 00  01 28 69 14

5 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRESMatthieu l /mathis r /mathias b / cedric rb G 200 02 20 00  01 36 78 12

6 PITHIVIERS LES LICORNES Linhette a /maëlys t / ayden o / éden c G 200 02 20 00  01 42 42 10

7 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Axel r, freddy k, maxime h, baptiste p G 200 01 50 00  01 52 78 8

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Mathis k,charly b,paul r,guillaume f G 300 01 00 00  01 06 75 20

2 PITHIVIERS LES GÉNIES Sébastien b / maxime b / lenny l / samy m G 300 01 25 00  01 13 88 18

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Rafael c,hannae k,jeanne c,greg b G 300 01 07 00  01 17 90 16

4 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Linlayb - nicolasc - laurianep - ianp G 300 01 30 00  01 17 96 14

5 PITHIVIERS LES OURSONS Ylian m / raphael c / attilio g / elodie k G 300 01 35 00  01 21 24 12

6 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Alban b,mickael v,nicolas v, corentin d G 300 01 12 00  01 22 17 10

7 MALESHERBES ORQUES Sylvain t valeska v noemi s philippe g G 300 01 20 00  01 23 78 8

8 LORRIS LES MASTERS Dorothée p, stéphane d, gaël m, léna g G 300 02 10 00  01 30 79 6

9 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUESJhanisse m /constance p /carole b /quentin l G 300 02 20 00  01 58 50 4

NC FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINSAurélien n, corentin n, thomas r, loan l, G 300 01 25 00 DSQNI 0  01 28 56

NC SAINTJEANDELARUELLELES CARAPUCES Simon emma ethan esteban G 300 01 35 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

50m Dos Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Nina c F 100 00 40 45  00 42 32 10

2 CORBEILLES LES SIRENES C Capucine m F 100 01 00 00  00 58 07 9

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES MANTAS Martens rachel F 200 00 47 00  00 37 65 10

2 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Loéna c F 200 00 45 00  00 46 20 9

3 PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURS Lisa g F 200 00 48 00  00 48 14 8

NC LORRIS GIRLS POWER Maysane n F 200 00 38 00 DSQVI 0 00 42 11

C: 17 ans et plus

1 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Chloé m F 300 00 40 00  00 42 25 10

2 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Ambre l F 300 00 44 21  00 44 34 9

3 PITHIVIERS LES ETOILES Chloé v F 300 00 50 45  00 44 91 8

4 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRE Sophie b F 300 00 51 92  00 52 80 7



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Druesne lea G 100 00 50 00  00 51 67 10

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES REQUINS Hebert antoine G 200 00 41 00  00 35 66 10

2 LORRIS LES GAGNANTS Timur t G 200 00 35 00  00 39 63 9

3 PUISEAUX LES STARS WARS Juliette b G 200 00 40 16  00 41 05 8

4 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Axel r G 200 00 45 00  00 44 43 7

5 MALESHERBES TORPILLES Caignet coline G 200 00 48 00  00 46 79 6

6 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRES Mathis r G 200 00 57 22  00 54 94 5

NC PITHIVIERS LES LICORNES Linhette  a G 200 00 51 45 DSQ VI 0 01 00 42

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Favereau guillaume G 300 00 38 00  00 37 16 10

2 PITHIVIERS LES GÉNIES Maxime b G 300 00 37 85  00 37 20 9

3 MALESHERBES ORQUES Giorgi philippe G 300 00 36 00  00 40 26 8

4 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Ian p G 300 00 45 00  00 41 44 7

5 PITHIVIERS LES OURSONS Ylian m G 300 00 44 31  00 41 47 6

6 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Claisse jeanne G 300 00 47 00  00 48 84 5

6 LORRIS LES MASTERS Stéphane d G 300 00 42 00  00 48 84 5

8 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINS Thomas r G 300 00 55 00  00 50 22 3

9 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUES Carole b G 300 00 55 60  01 09 28 2

NC LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Vieil mickael G 300 00 55 00 DSQ VI 0 00 49 08 

NC SAINTJEANDELARUELLELES CARAPUCES Emma b G 300 00 50 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Nina c F 100 01 23 00  01 21 41 10 38 63

2 MALESHERBES INDIV Vallat elena F 100 01 30 00  01 34 06 9 46 84

3 LORRIS INDIV Anissa e F 100 02 00 00  01 37 15 8 47 06

4 CORBEILLES LES SIRENES C Chloé n F 100 01 54 75  01 54 60 7 53 56

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES MANTAS Voltaire yannaelle F 200 01 09 00  01 10 28 10 32 72

2 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Nelsia c F 200 01 28 46  01 24 97 9 41 29

3 FERRIERESENGATINAISINDIV Aline r F 200 01 28 26  01 25 09 8 41 30

4 LORRIS GIRLS POWER Maya l F 200 01 25 00  01 25 23 7 39 94

5 PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURS Nell p F 200 01 28 00  01 27 59 6 38 50

6 LORRIS INDIV Elisa f F 200 01 45 00  01 32 06 5 44 78

C: 17 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Constance g F 300 01 18 91  01 14 86 10 34 86

2 PITHIVIERS LES ETOILES Célia t F 300 01 28 19  01 27 49 9 40 86

3 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Mathilde l F 300 01 34 00  01 32 80 8 45 25

4 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRE Sophie b F 300 01 36 63  01 37 07 7 46 06

NC MALESHERBES INDIV  courbon sarah F 300 01 45 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Druesne lea G 100 01 25 00  01 33 38 10  00 45 84

2 LORRIS INDIV Noa b G 100 02 00 00  01 44 91 9  00 50 13

B: 13 ans à 16 ans

1 PUISEAUX LES STARS WARS Dwayne r G 200 01 01 00  01 01 88 10  00 29 64

2 MALESHERBES REQUINS Hebert antoine G 200 01 05 00  01 05 61 9  00 31 49

3 LORRIS LES GAGNANTS Paul b G 200 01 12 00  01 09 29 8  00 33 61

4 LORRIS INDIV Bryan c G 200 01 45 00  01 21 85 7  00 39 10

5 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Axel r G 200 01 31 83  01 25 17 6  00 41 21

6 MALESHERBES TORPILLES Palka loevan G 200 01 30 00  01 30 28 5  00 42 79

7 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRES Mathis r G 200  01 35 31 4  00 43 04

8 PITHIVIERS LES LICORNES Maëlys t G 200 01 44 25  01 37 06 3  00 46 75

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Roldan paul G 300 00 58 50  00 57 92 10  00 28 39

2 FERRIERESENGATINAISINDIV Lucas t G 300 00 59 48  01 03 66 9  00 30 18

3 PITHIVIERS LES GÉNIES Maxime b G 300 01 09 51  01 07 28 8  00 33 38

4 FERRIERESENGATINAISINDIV Quentin l G 300 01 06 06  01 07 62 7  00 32 68

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Barthelemy greg G 300 01 10 00  01 10 41 6  00 32 65

6 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Linlay b G 300 01 13 23  01 12 80 5  00 35 66

7 MALESHERBES ORQUES Giorgi philippe G 300 01 12 00  01 12 84 4  00 34 03

8 FERRIERESENGATINAISINDIV Guillaume c G 300 01 30 00  01 13 37 3  00 36 14

9 PITHIVIERS LES OURSONS Attilio g G 300 01 22 63  01 21 81 2  00 34 88

10 LORRIS LES MASTERS Stéphane d G 300 01 30 00  01 22 96 1  00 40 17

11 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Vieil mickael G 300 01 45 00  01 25 75 0  00 43 39

12 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINS Thomas r G 300 01 37 81  01 31 59 0  00 43 05

13 FERRIERESENGATINAISINDIV Anthoine d G 300 02 05 19  01 40 36 0  00 47 41

14 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUES Jhanisse m G 300 01 58 05  01 54 16 0  00 53 19

NC SAINTJEANDELARUELLELES CARAPUCES Simon p G 300 01 12 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

100m Brasse Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Eléanor a F 100 01 55 00  01 47 21 10  00 50 66

2 CORBEILLES LES SIRENES C Capucine m F 100 02 20 00  01 58 94 9  00 57 73

3 FERRIERESENGATINAISINDIV Kessy l F 100 02 07 15  02 04 64 8  00 59 36

B: 13 ans à 16 ans

1 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Amélie a F 200 01 44 73  01 37 61 10  00 46 78

2 LORRIS GIRLS POWER Zoé m F 200 01 41 00  01 40 55 9  00 46 73

3 MALESHERBES MANTAS Martens rachel F 200 01 43 00  01 41 80 8  00 48 19

4 PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURS Lisa g F 200 01 49 55  01 55 09 7  00 53 53

C: 17 ans et plus

1 SAINTJEANDELARUELLEINDIV Vall sancie F 300 01 32 00  01 30 69 10  00 41 94

2 LORRIS INDIV Alison f F 300 01 40 00  01 32 88 9  00 43 87

3 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Elise r F 300 01 32 28  01 33 39 8  00 44 58

4 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Amélie s F 300 01 43 00  01 41 56 7  00 47 89

5 PITHIVIERS LES ETOILES Chloé v F 300 01 51 43  01 42 08 6  00 47 58

6 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRE Gwenaëlle a F 300 01 41 17  01 48 25 5  00 51 89



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Voltaire valentin G 100 01 48 00  02 05 47 10  00 57 66

2 LORRIS INDIV Mathieu d G 100 02 00 00  02 30 91 9  01 09 53

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES REQUINS Moe pouaty evan G 200 01 22 00  01 18 19 10  00 36 19

6 SAINTJEANDELARUELLEINDIV BEIGNON Ethan G 200  01 30 63 9  00 43 41

2 MALESHERBES TORPILLES Goldenberg giovanni G 200 01 40 00  01 46 78 8  00 50 89

3 PITHIVIERS LES LICORNES Linhette  a G 200 01 58 21  01 51 39 7  00 53 00

4 PUISEAUX LES STARS WARS Juliette b G 200 01 42 00  01 54 23 6  00 51 78

5 CORBEILLES INDIV Simeant leopold G 200 01 45 00  01 55 19 5  00 49 84

6 LORRIS LES GAGNANTS Timur t G 200 02 06 00  01 55 80 4  00 54 84

7 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRES Matthieu l G 200 01 53 84  01 56 36 3  00 54 63

8 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Baptiste p G 200 01 44 00  01 57 20 2  00 56 06

9 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRES Mathis r G 200 01 41 26 FFT 0

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Beaudet charly G 300 01 17 62  01 17 65 10  00 36 23

2 FERRIERESENGATINAISINDIV Enzo s G 300 01 22 58  01 18 14 9  00 36 73

3 FERRIERESENGATINAISINDIV Lucas t G 300 01 25 69  01 23 05 8  00 37 86

4 PITHIVIERS LES GÉNIES Lenny l G 300 01 34 76  01 26 48 7  00 41 09

5 SAINTJEANDELARUELLEINDIV Esteban d G 300 01 32 00  01 28 65 6  00 41 08

6 FERRIERESENGATINAISINDIV Quentin l G 300 01 24 65  01 31 40 5  00 42 37

7 PITHIVIERS LES OURSONS Ylian m G 300 01 33 45  01 33 43 4  00 43 49

8 MALESHERBES ORQUES Voltaire valeska G 300 01 43 00  01 34 41 3  00 42 98

9 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINS Corentin n G 300 01 38 31  01 35 31 2  00 45 00

10 LORRIS LES MASTERS Léna g G 300 01 40 00  01 40 75 1  00 46 59

11 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Brunet alban G 300 01 45 00  01 41 71 0  00 48 53

12 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Claisse jeanne G 300 01 45 00  01 43 10 0  00 48 03

13 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Lauriane p G 300 01 43 16  01 45 06 0  00 48 83

14 FERRIERESENGATINAISINDIV Anthoine d G 300 02 05 19  01 53 87 0  00 55 59

15 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUES Carole b G 300 02 30 78  02 25 47 0  01 08 42



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Léane c F 100 00 38 00  00 35 90 10

2 CORBEILLES LES SIRENES C Mila pg F 100 00 51 21  00 38 37 9

3 LORRIS INDIV Anissa e F 100 00 40 00  00 42 03 8

B: 13 ans à 16 ans

1 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Nolwenn h F 200 00 40 24  00 36 31 10

2 LORRIS GIRLS POWER Zoé m F 200 00 36 00  00 37 18 9

3 MALESHERBES MANTAS Rousseau jade F 200 00 37 00  00 38 26 8

4 PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURS Lyzea r F 200 00 44 85  00 47 57 7

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISINDIV Daubignard cassandre F 200 01 10 00 FFT 6

C: 17 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Elise r F 300 00 35 11  00 34 55 10

2 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Justine j F 300 00 37 00  00 37 70 9

3 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRE Gwenaëlle a F 300 00 41 17  00 39 63 8

4 PITHIVIERS LES ETOILES Lise g F 300 00 40 46  00 40 28 7



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS INDIV Mathieu d G 100 00 40 00  00 37 56 10

2 MALESHERBES BARACOUDAS Druesne lea G 100 00 39 00  00 42 53 9

3 LORRIS INDIV Ethan e G 100 00 55 00  00 46 86 8

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES REQUINS Druesnequentin G 200 00 28 00  00 28 72 10

2 LORRIS INDIV Ilyass e G 200 00 30 00  00 31 81 9

3 PUISEAUX LES STARS WARS Lison d G 200 00 31 00  00 32 53 8

4 LORRIS LES GAGNANTS Yasin t G 200 00 33 00  00 32 71 7

5 LORRIS INDIV Bryan c G 200 00 40 00  00 36 94 6

6 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Maxime h G 200 00 38 05  00 39 71 5

7 MALESHERBES TORPILLES Palka loevan G 200 00 55 00  00 41 92 4

8 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRES Matthieu l G 200 00 43 93  00 47 34 3

NC PITHIVIERS LES LICORNES Éden c G 200 00 40 55 FFT 0

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Kerleaux mathis G 300 00 26 32  00 27 57 10

2 PITHIVIERS LES GÉNIES Sébastien b G 300 00 29 45  00 31 19 9

3 PITHIVIERS LES OURSONS Raphael c G 300 00 31 61  00 32 23 8

4 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINS Corentin n G 300 00 39 95  00 32 41 7

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Kerleaux hannae G 300 00 33 00  00 32 87 6

6 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Lauriane p G 300 00 36 55  00 37 26 5

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Brunet alban G 300 00 45 00  00 37 57 4

8 MALESHERBES ORQUES Saracino noemie G 300 00 38 00  00 38 00 3

9 LORRIS LES MASTERS Gaël m G 300 00 45 00  00 44 37 2

10 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUES Constance p G 300 00 51 61  00 44 61 1

NC SAINTJEANDELARUELLELES CARAPUCES Ethan b G 300 00 31 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

4 x 25m Papillon Dames
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Temps 1er R

A : Moins de 12 ans

1 LORRIS LES SIRENES L Léane c, manon m, eléanor a, nina c F 100 01 40 00  01 22 27 20

2 CORBEILLES LES SIRENES C Gabrielleh - capucinem - chloén - milapg F 100 01 45 00  01 47 98 18

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES MANTAS Yannaelle v lise g rachel m jade r F 200 01 15 00  01 09 75 20

2 LORRIS GIRLS POWER Maya l, zoé m, maysane n, romane r F 200 01 30 00  01 17 85 18

3 FERRIERESENGATINAISLES PEPETTES Nelsia c, loéna c, nolwenn h, amélie a F 200 01 40 00  01 18 39 16

4 PUISEAUX LES TONTONS FLINGUEURSLisa, nell, lyzea, capucine F 200 01 30 00  01 28 75 14

C: 17 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISLES LOULOUTES Dalhia l, ambre l, elise r ,constance g, F 300 01 25 00  01 14 31 20

2 SAINTJEANDELARUELLELES MAGIKARPS Amélie mathilde justine chloé F 300 01 30 00  01 19 03 18

3 PITHIVIERS LES ETOILES Lucie g / chloé v / lise g / célia t F 300 01 30 00  01 23 03 16

4 FERRIERESENGATINAISLES MACHINES DE GUERRELucile b, gwenaëlle a, emma b, sophie b F 300 01 45 00  01 24 22 14



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C3 par équipes

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 15/12/24

4 x 25m Papillon Messieurs
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Temps 1er R

A : Moins de 12 ans

1 MALESHERBES BARACOUDAS Rose l valentin v lea d  theo n G 100 01 40 00  01 21 42 20

B: 13 ans à 16 ans

1 MALESHERBES REQUINS Etienne m evan m quentin d antoine h G 200 01 10 00  00 59 50 20

2 PUISEAUX LES STARS WARS Juliette, maddie, lison, dwayne G 200 01 10 00  01 08 62 18

3 LORRIS LES GAGNANTS Hugo d, timur t, yasin t, paul b G 200 01 15 00  01 11 73 16

4 MALESHERBES TORPILLES Loevan p giovanni g coline c thomas c G 200 01 25 00  01 17 49 14

5 FERRIERESENGATINAISLES MINIONS Axel r, freddy k, maxime h, baptiste p G 200 01 50 00  01 22 75 12

6 PITHIVIERS LES MOUSQUETAIRESMatthieu l /mathis r /mathias b / cedric rb G 200 02 10 00  01 30 57 10

7 PITHIVIERS LES LICORNES Linhette a /maëlys t / ayden o / éden c G 200 02 10 00  01 39 08 8

C: 17 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 1 Mathis k,charly b,paul r,guillaume f G 300 00 48 00  00 56 19 20

2 PITHIVIERS LES GÉNIES Sébastien b / maxime b / lenny l / samy m G 300 01 15 00  01 02 21 18

3 CORBEILLES LES NAPOLITAINS Linlayb - nicolasc - laurianep - ianp G 300 01 15 00  01 06 51 16

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 2 Rafael c,hannae k,jeanne c,greg b G 300 01 00 00  01 08 19 14

5 MALESHERBES ORQUES Sylvain t valeska v noemi s philippe g G 300 01 15 00  01 08 78 12

6 PITHIVIERS LES OURSONS Ylian m / raphael c / attilio g / elodie k G 300 01 30 00  01 09 60 10

7 FERRIERESENGATINAISLA LIGUE DES VILAINSAurélien n, corentin n, thomas r, loan l, G 300 01 25 00  01 09 78 8

8 LESDAUPHINSCHAPELLOISEQUIPE 3 Alban b,mickael v,nicolas v, corentin d G 300 01 15 00  01 18 77 6

9 PITHIVIERS LES 4 FANTASTIQUESJhanisse m /constance p /carole b /quentin l G 300 02 10 00  01 49 72 4

NC LORRIS LES MASTERS Dorothée p, stéphane d, gaël m, léna g G 300 02 00 00 DSQVI 0  01 25 16

NC SAINTJEANDELARUELLELES CARAPUCES Simon emma ethan esteban G 300 01 20 00 FFT 0


